

Sağlıklı bir gelecek için mücadele zamanı ÖFKEMİZ KARANTINAYA ALINAMAZ !

Türkiye kökenli işçi ve emekçileri 1 Mayıs Cuma günü saat 15:00'de balkonlarında, pencerelerinde, buldukları her yerde Fransız sınıf kardeşlerimizle birlikte sesimizi yükseltmeye, birlikte mücadele etmeye çağırıyoruz.

Dünya işçi sınıfı, tarihinde ilk kez bir salgın nedeniyle 1 Mayıs'a çok özel koşullarda hazırlanıyor. Ekonomik kriz ve koronavirüsü salgını işçi ve emekçilerin çalışma ve yaşam koşullarını zorlaştırıyor. İşçi sınıfının Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma günü 1 Mayıs, 130 yıllık tarihinde çok kez olağanüstü şartlarda kutlandı, fakat ilk kez bir virüs nedeniyle 1 Mayıs'ta işçi ve emekçiler taleplerini istedikleri gibi alanlara taşıyamayacaklar. Bu ama, işçi ve emekçilerin sessiz sedasız evlerine kapanacakları, çalışma ve yaşam koşullarını iyileştirmeyi içeren taleplerini ileri sürmeyi erteleyecekleri anlamına gelmiyor.

Değişik sanayi dallarında dünya genelinde durgunluk belirtileri 2019 yılının ortasından bu yana gündemdedi. Uluslararası tekeller otomotiv, makine, çelik, petrokimya, kimya gibi kilit sanayilerde üretimlerini dünya genelinde aşağı çekmeye başladıkları gibi kısa çalışma, zorunlu izin, kitlesel işten çıkarma gibi yöntemlerle faturayı işçi ve emekçi kitlere çıkarmaya başlamışlardı.

Koronavirüsün dünya genelinde bir salgına dönüşmesiyle birlikte, teklemekte olan dünya ekonomisi krize girdi. Uluslararası Para Fonu (İMF), en iyimser durumda dünya genelinde ekonomik daralmanın yüzde 3 dolayında olacağını, en kötü durumda ise yüzde 11'e çıkacağını bekliyor. Fransa'da hükümet ekonomik daralmanın yüzde 8 olacağını öngörüyor.

Her ne kadar sermaye ve hükümetleri tüm dünyada baş gösteren ekonomik krizin nedenini virüs salgını olarak gösterebilirler de bu, gerçeği yansıtmıyor. Koronavirüs aşırı üretimden kaynaklı krizin etkilerini daha da ağırlaştırıyor.

Bu güne kadar, Fransız sermayesinin bir dediğini ikiletmeyen hükümet, işçi ve emekçilerin kazanılmış tüm haklarına saldırmış, en ufak bir hak talebine sırt çevirmişti. Yıllardır uygulanan neoliberal politikalar ve tasarruf adı altında dayatılan ekonomik paketlerin sonucu olarak başta sağlık olmak üzere tüm kamu hizmetleri ciddi sosyal saldırılara maruz kalmış ve en asgari düzeye çekilmiştir.

Koronavirüs salgını hastanelerin düşürüldükleri durumu çırıl çıplak gözler önüne sermiştir: hastanelerin bütçelerinin kısıtlanması hatta kapatılması; personel eksikliği, bakım servislerinin ve yatak kapasitelerinin sürekli azaltılması. Şu zor salgın döneminde, kapitalist devletlerin sağlık sektörünü bir şirket gibi yönetmesinin, hastayı bir müşteri olarak görmesinin acı so-



nuçlarını yaşıyoruz. Bugün sağlık çalışanlarını "beyaz önlüklü kahraman" ilan eden Macron ve temsil ettiği egemen sınıf, hastanelerin bu hallere düşmesinin doğrudan sorumlusudur ve hesap vermeleri gerekiyor.

Kapitalist sömürü koşullarında, birliğe, dayanışmaya ve mücadeleye duyulan ihtiyaç, bugün çok daha yakıcı bir ihtiyaç haline gelmiştir. Hastanelerin yetmezliklerine rağmen daha büyük felaketlere yol açmasını önleyen, yine sağlık emekçilerinin çabası, emeği ve fedakârca mücadelesi olmuştur. Dolayısıyla, zor dönemler ancak dayanışma, fedakârlık ve mücadeleyle aşılabılır. Fakat bu zor günler, salgının sona ermesiyle bitmeyecektir. Ekonomik krizleri, şirket iflaslarını ve kitlesel işsizlikleri de beraberinde

getirecektir. Sermaye sınıfı ve hizmetindeki Macron iktidarı, her zaman olduğu gibi, bu krizin de faturasını biz işçi emekçilere kesmek için ellerinden geleni yapacaklardır.

Hükümet ve sermayenin bu dayatmaları ve yaşanacak olan işsizlikler, yoksulluklar kendiliğinden kitlesel tepkilere de dönüşecektir. Bütün bunlara sessiz kaldığımızda devamının geleceği, sermayeye bol keçe, emekçilere de kemer sıkmayı dayatacaklardır. Çalışanları işsizlerle baskılayıp daha düşük ücretler dayatacaklardır. Tüm bunlara ve daha fazlasına karşı birleşip mücadele etmekten başka seçeneğimiz yok. İşyerlerimizde, varsa sendikalarda birleşmek, yoksa sendikal örgütlülüğü iş yerimize taşımamızdır.

YAŞASIN 1 MAYIS

**Asgari ücret 1800 Euro olmalı
Haftalık çalışma süresi 32 saate
düşürülsün**

**Herkese eşit, ulaşılabilir, nitelikli,
ücretsiz sağlık hizmeti
Hastane kapanmaları derhal
durdurulmalıdır!**

**Krizin faturasını sermaye ödesin
Sağlık sistemini kıranlar hesap
vermeli**

**Salgına karşı ücretli izin, yaygın
test**

**İşten atılmalar yasaklansın
İşsizlik maaşları ve süresi
artırılsın**

Güvenceli iş, güvenceli sağlık

**Salgına ve sömürüye karşı insanca
yaşam için
Birlik, mücadele ve dayanışma**

**Servet vergisi tekrar yürürlüğe
sokulsun
Krizin faturasını sermaye ödesin**

